
 

 

Lato na balkonie! 
 

Bassum (eb) Przygotuj przestrzeń na lato - dzięki 
nowemu asortymentowi „Z przyjemnością na 
balkonie” firmy VIDEX, Twój balkon stanie się 
atrakcyjnym miejscem w letnie dni. 
 

Śniadanie na balkonie, niezakłócony relaks lub po prostu 
delektowanie się filiżanką kawy z przyjaciółmi na świeżym 
powietrzu - w wielu mieszkaniach balkon oferuje więcej 
zastosowań niż tylko jako magazyn pustych skrzynek.  

 

„EVERGREEN” - Sztuczny trawnik na balkon! 

Przeobraź swój balkon w ogród przed mieszkaniem.  

Dzięki nowemu, sztucznemu trawnikowi „EVERGREEN” 
Twoja ponura wykładzina nabierze życia. Zieleń 
sztucznych włókien sprawia wrażenie naturalnej barwy 
trawy i jest trudna do odróżnienia od prawdziwej. Nawet 
efekt mulczowania trawnika został starannie powielony. 
Żadne sztuczne włókno nie było dotąd tak wierną kopią 
natury, będąc przy tym niezwykle łatwym w pielęgnacji i 
odpornym na chodzenie.  

Wykładzinę o wymiarach 100 x 300 oraz 130 x 300 cm 
można w prosty sposób układać na wszystkich 
pokryciach balkonowych. Włókna są wplecione w podłoże 
z tworzywa, w którym znajdują się otwory odpływowe na 
deszczówkę. Sztuczny trawnik „EVERGREEN” można, 
podobnie jak wykładzinę, przycinać i dopasowywać za 
pomocą popularnych narzędzi.  

Sztuczny trawnik jest łatwy w pielęgnacji, czystość można 
utrzymać za pomocą zwykłej miotły. Z trawnikiem 
„EVERGREEN” Twój balkon rozkwitnie. 

 

Baner balkonowy - kolorowa, wesoła okładzina 
balkonowa!   

Nie każdy lubi siedzieć jak na scenie. Niebiesko-białe 
oraz żółto-białe, miękkie osłony balkonowe są od lat 
ulubioną metodą ochrony przed nieprzyjemnymi 
spojrzeniami na balkonie. Nowe, kolorowe banery firmy 
VIDEX stanowią atrakcyjną odmianę od typowych osłon 
balkonowych. Niezwykle wytrzymałe materiały 
poliestrowe są pokryte stylowymi, wiosennymi lub letnimi 
motywami, które od razu odświeżają obraz balkonu. 
Dzięki nowym osłonom Twój balkon otrzyma prawdziwy 
lifting na nadchodzące lato, na przykład w formie 
kwiatowych wzorów na materiale o kolorze jeżyny lub 
terakoty lub też stylowo nadrukowanych aforyzmów i 
kwiatów na zielonych lub żółtych tkaninach.  



 

 

Osłony balkonowe VIDEX są wyprodukowane z trwałej 
tkaniny poliestrowej i mają wymiary 90 x 300 cm. Na 
brzegach, co 30 cm, umieszczone są mosiężne tuleje, 
dzięki którym w prosty sposób można przymocować 
osłonę do barierek balkonu, korzystając z zawartego w 
zestawie, nylonowego sznurka. Do wyboru jest pięć 
letnich, kolorowych, odpornych na warunki atmosferyczne 
wzorów.  

 

Składany stół balkonowy - śniadanie na balkonie!   

Pierwsze promienie słońca rozgrzewają poranne 
powietrze. Po prostu „Śniadanie u Tiffany'ego” na 
świeżym powietrzu. Dla wielu posiadaczy balkonów jest 
to niespełnione marzenie, ponieważ typowe stoły 
ogrodowe rzadko mają odpowiednie wymiary. Składane 
stoły firmy VIDEX są praktycznym, oszczędzającym 
miejsce rozwiązaniem. Za pomocą kilku ruchów ręki 
można zamontować taki stół na ogrodzeniu lub barierce 
balkonu. Prosty mechanizm umożliwia złożenie stołu po 
użyciu. W ten sposób możesz wykorzystać całą 
przestrzeń balkonu, np. do rozłożenia leżaka lub suszarki 
do prania. 

Stoły, wykonane z lazurowanego, odpornego na działanie 
warunków atmosferycznego drewna są dostępne w trzech 
rozmiarach: 60 x 40 cm, 80 x 50 com oraz 100 x 50 cm. 
Ponadto oferujemy trzy modele z trwałymi płytami 
Werzalit o różnych, kolorowych wzorach. Powierzchnie 
biały marmur oraz granit - lastryko są odporne na 
zarysowania, trwałe oraz niezwykle łatwe w pielęgnacji. 
Dostępne są w wymiarach 80 x 60 cm oraz 100 x 50 cm. 

Ocynkowany, metalowy stelaż jest wytrzymały i świetnie 
nadaje się do zastosowania na wolnym powietrzu.  

 

Uchwyt na parasol słoneczny - pewne mocowanie do 
poręczy lub balustrady balkonu 

Czegóż to nie potrzeba, aby przytulnie urządzić balkon.  

Stojak na parasol słoneczny jest jedną z takich rzeczy, 
ale zawsze stoi na drodze i przeszkadza. Dlaczego zatem 
nie przymocować parasola bezpośrednio do poręczy lub 
balustrady, co oszczędza miejsce? 

Uchwyty na parasol słoneczny firmy VIDEX idealnie 
nadają się do tego celu, można je przy tym zamocować 
do wszelkich rodzajów poręczy i balustrad balkonów. Za 
pomocą takiego uchwytu możliwy jest pewny montaż 
parasoli o maksymalnej średnicy trzonka 35 mm. 
Zarówno w wersji ocynkowanej, jak i lakierowanej 
proszkowo w kolorach: białym, antracytowym lub 
aluminium, uchwyty są niemalże niewidoczne i 



 

 

oszczędzają wiele miejsca na balkonie. 

 

Mój piękny balkon! 

Dla każdego mieszkania balkon może być elementem 
podnoszącym jakość życia. Skorzystaj z oferty firmy 
VIDEX, aby stworzyć swoją „oazę na świeżym powietrzu”. 

Produkty z asortymentu „Z przyjemnością na balkonie” 
firmy VIDEX są dostępne w centrach ogrodniczych, w 
renomowanych sklepach specjalistycznych oraz w 
sprzedaży wysyłkowej.  
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